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Policy för parkering på gatumark i Lunds kommun har tagits fram på uppdrag av tekniska nämnden i Lunds 
kommun och beslutade vid tekniska nämndens sammanträde 2013-05-15. 
 
Karin Loodberg, miljöstrateg på Kommunkontoret, Christian Rydén, trafikplaneringschef på 
Stadsbyggnadskontoret, Johan Eriksson, chef för trafikvaktkåren vid Tekniska förvaltningen samt Anna 
Karlsson, Trafikmiljöingenjör på Tekniska förvaltningen har medverkat i arbetet med policyn. 
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16. Nyttoparkerings-
tillstånd 
Nyttoparkeringstillstånd gör det enklare att 
parkera för yrkesfolk som måste ha med bil 
eller annat fordon. Tillståndet kan sökas 
av hantverkare eller liknade yrkes-
kategorier som till exempel har sin 
verkstad i bilen eller forslar skrymmande/ 
tung utrustning. Nyttoparkeringstillstånd 
ger rätt att parkera högst 2 timmar i följd 
på gata eller plats (gatumark) med 
parkeringsförbud. Tillståndet ger också rätt 
till parkering i avgiftsbelagd parkerings-
plats, på gatumark, utan avgift. 
Parkeringsskiva ska användas. 

17. Parkeringsövervakning 
Parkeringsövervakningen skall i huvudsak 
utföras av kommunens trafikvakter. 
Inhyrd personal skall användas vid behov 
och i samband med personalvakanser samt 
vid särskilda arrangemang. Övervakningen 
skall ha en preventiv inriktning och utföras 
av uniformerad och särskilt utbildad 
personal med ett väl synligt emblem på 
vänster bröstficka. Trafikvakterna skall 
bistå allmänheten med information om 
gällande trafikföreskrifter, lämpliga 
färdvägar, parkeringsanläggningar med 
mera. Trafikvakterna skall även kunna 
upplysa och informera om turistiska 
sevärdheter i Lund när sådan information 
efterfrågas. 
 
Trafikvaktkårens prioriteringar är: 
 
 Trafiksäkerhet 
 Framkomlighet 
 Tillgänglighet 
 
Parkeringsövervakningen skall vara 
situationsanpassad, med prioritering till 
trafikintensiva trafikrum. Parkeringsvakten 
arbetar för ökad trafiksäkerhet, fram-
komlighet och tillgänglighet enligt särskild 
övervakningspolicy där prioritetsordningen 
är: 
 
 Trafikfarlig parkering 
 Framkomlighet för ambulans, 

räddningstjänst och väghållningsfordon 
 Tillgängligheten för rörelsehindrade 
 Nytto- och kollektivtrafik 
 Parkering i strid mot gällande 

parkeringsregler 
 Långtidsuppställda fordon 
 Avgiftskontroller 
 
I de fall minsta tvekan råder skall någon 
felparkeringsavgift inte utfärdas. 
 
Trafikvakterna skall iaktta ett trevligt och 
korrekt uppträdande samt uppträda öppet 
i syfte att förebygga felparkering. 
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